
Obec Margecany, Obchodná 7, 055 01 Margecany

Výzva na predloženie ponuky

podľa čl. VII bod 5. Smernice č. 3/2013 o zadávaní  zákazky na dodanie tovaru 
vrátane  potravín,  poskytnutie  služby, alebo  uskutočnenie  stavebných  prác, 
ktoré nespĺňajú podmienky podľa § 4 ods. 2 alebo ods. 3 písm. b) a c)  zákona 
o verejnom obstarávaní.

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov: Obec Margecany
Sídlo:   Obchodná 7, 055 01 Margecany
IČO: 00329347
DIČ: 2021259405
Telefón: 053/479 9239
Kontaktná osoba: Ing. Igor Petrik
E-mail: margecany@stonline.sk 

2. Podrobný popis predmetu zákazky a jeho rozsah:

Jedálenský stôl pevný
• materiál podnožia - bukový masív, noha 70mmx70mm, materiál plátu stola 

LDTD min. 28 mm ohranovaný kvalitnou 2mm ABS hranou,
• Rozmery : šírka 800mm, dĺžka 1200mm, výška min.750mm, 
• Farba orech
• Počet kusov 35

3. Predpokladaná hodnota zákazky: 3 762,50 €

4. Lehota na predkladanie ponúk: 

Ponuky je potrebné doručiť písomne alebo elektronicky na adresu verejného 
obstarávateľa najneskôr do 18.12. 2013 do 11,30 hod. 

5. Miesto doručenia ponúk: 

Obálky s ponukami je potrebné zaslať na adresu: 
Obecný úrad, Obchodná 7, 055 01 Margecany

s viditeľným označením – textom: „Cenová ponuka – stoly“

Kontakt pre elektronicky zasielané ponuky: magda.jozef@margecany.sk

6. Podmienky  účasti  a  požiadavky  verejného  obstarávateľa  na  predmet 
zákazky:

Verejného obstarávania sa môže zúčastniť každá právnická osoba, ktorá v 
deň podania cenovej ponuky spĺňa podmienky určené v § 26, ods. 1, písm. f) 
zákona č. 25/2006 Z. z.

mailto:margecany@stonline.sk


Obec Margecany, Obchodná 7, 055 01 Margecany

7. Typ zmluvy: 

□ Objednávka na predmet zákazky

8. Podmienky financovania predmetu zákazky: 

Predmet zákazky bude financovaný z vlastných zdrojov.

9. Miesto  dodania  tovaru,  poskytnutia  služby  alebo  uskutočnenia 
stavebných prác: Obecný úrad, Obchodná 7, 055 01 Margecany

10.Termín  dodania  tovaru,  poskytnutia   služby  alebo  uskutočnenia 
stavebných prác: 

Dodávateľ  je  povinný  dodať  objednaný  tovar  do  5  pracovných  dní  od 
vystavenia objednávky verejným obstarávateľom.

11.Kritériá na vyhodnotenie  ponúk:

Kritériom  na  vyhodnotenie  cenových  ponúk  je  celková  cena  za  predmet 
zákazky.  Najnižšia  ponúknutá  celková  cena  za  predmet  zákazky  bude 
vyhodnotená ako víťazná ponuka.

12.Ďalšie informácie verejného obstarávateľa:

a) o vyhodnotení informácií získaných prieskumom trhu verejný obstarávateľ 
spíše  zápisnicu.  Súčasťou  zápisnice  je  aj  poradie  uchádzačov 
a identifikácia úspešného uchádzača,

b) verejný obstarávateľ neúspešným uchádzačom informácie z vyhodnotenia 
nezasiela, 

c) pre úspešného uchádzača bude vystavená objednávka do 5 pracovných 
dní od vyhodnotenia informácii získaných prieskumom trhu,

d) úspešný uchádzač bude identifikovaný v profile verejného obstarávateľa v 
súhrnnej správe o zákazkách na dodanie tovaru, poskytnutie služieb alebo 
uskutočnenie stavebných prác s cenami vyššími ako 1 000 eur (bez DPH), 
spolu s identifikáciou úspešného uchádzača bude zverejnená aj výsledná 
hodnota zákazky,

e) proti  postupu pri  zadávaní zákazky nie je možné podať námietky podľa 
zákona č. 25/2006 Z. z.  o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých  zákonov  v  znení  neskorších  predpisov  v  znení  neskorších 
predpisov.

V Margecanoch, dňa 12. 12. 2013 

Ing. Igor Petrik, v. r. 
Starosta obce


